
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:53.89.1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ 00:54.43.2

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΠΑΙΔ 00:56.22.3

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΑΙΔ 00:56.51.4

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΑΙΔ 00:57.34.5

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Α 00:58.66.6

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΠΑΙΔ 00:59.56.7

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΕΦΗΒ 00:59.71.8

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΠ-Α 01:00.18.9

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΑΙΔ 01:00.41.10

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΠ-Α 01:00.60.11

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΠ-Α 01:01.21.12

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 01:01.21

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 01:01.72.14

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΠ-Α 01:01.97.15

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙΔ 01:03.42.16

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΠ-Α 01:03.86.17

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Α 01:04.23.18

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 01:04.33.19

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΠ-Α 01:05.08.20

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΑΙΔ 01:06.35.21

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Α 01:07.70.22

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΠ-Β 01:08.40.23

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 01:09.15.24

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΠΠ-Β 01:10.17.25

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΠΠ-Β 01:10.31.26

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΠΠ-Β 01:11.29.27

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΠΠ-Β 01:12.19.28

1996ΛΕΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΦΘΑ177709 ΑΝΔΡ 01:25.52.29

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΠ-Β 01:28.01.30

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 01:02.46.1

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ-Α 01:02.74.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ-Α 01:03.91.3

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 01:06.69.4

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 01:06.74.5

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΠΚ-Β 01:06.97.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΠΚ-Α 01:07.17.7

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΠΚ-Β 01:07.33.8

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΠΚ-Α 01:07.43.9

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Β 01:07.77.10

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ-Α 01:10.30.11

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ-Α 01:10.65.12

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 01:11.58.13

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 01:12.12.14

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Β 01:13.14.15

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΠΚ-Β 01:13.27.16

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΠΚ-Α 01:13.71.17

2007ΚΟΥΡΤΙΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178754 ΠΚ-Β 01:15.81.18

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΠΚ-Β 01:16.38.19

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΠΚ-Β 01:19.15.20

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΠΚ-Β 01:34.50.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:32.56.1

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 00:33.38.2

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:33.40.3

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΠΑΙΔ 00:34.58.4

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΑΙΔ 00:35.67.5

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΠΑΙΔ 00:35.85.6

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΠΠ-Β 00:36.17.7

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 00:37.35.8

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΠ-Α 00:39.08.9

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α 00:39.51.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 00:39.55.11

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΠΠ-Α 00:39.90.12

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 00:40.29.13

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΑΙΔ 00:40.66.14

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΠΠ-Β 00:40.80.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 00:37.46.1

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α 00:38.37.2

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 00:38.91.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΠΚ-Β 00:39.48.4

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ164474 ΠΚ-Α 00:39.52.5

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ-Α 00:40.00.6

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΠΚ-Α 00:40.21.7

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΠΚ-Α 00:42.52.8

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΠΚ-Β 00:43.81.9

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165857 ΠΚ-Β 00:43.90.10

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΠΚ-Β 00:48.69.11

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΚΡ-Α 00:59.49.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 15
Σαβ  04.01.2020  18:44



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158975 ΠΑΙΔ 05:00.68.1

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΑΙΔ 05:20.01.2

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΠΑΙΔ 05:20.61.3

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙΔ 05:27.12.4

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 05:34.90.5

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α 05:47.40.6

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΠΠ-Β 05:52.31.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159095 ΠΑΙΔ 01:05.25.1

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΠΑΙΔ 01:05.47.2

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΠΠ-Α 01:09.22.3

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΠ-Α 01:10.03.4

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ 01:10.34.5

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 01:11.03.6

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158975 ΠΑΙΔ 01:11.24.7

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΠ-Α 01:11.68.8

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 01:11.75.9

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΠ-Α 01:13.31.10

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΑΙΔ 01:15.80.11

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΑΙΔ 01:16.95.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΠΠ-Β 01:19.66.13

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΑΙΔ 01:19.98.14

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ164469 ΠΠ-Α 01:22.46.15

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169752 ΠΠ-Β 01:23.35.16

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ169650 ΠΠ-Β 01:23.69.17

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΠΠ-Β 01:41.33.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 15
Σαβ  04.01.2020  18:44



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 01:08.02.1

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ-Α 01:11.88.2

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΝΕΑΝ 01:11.95.3

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΚΡ-Α 01:13.79.4

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΚΡ-Α 01:13.99.5

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ-Α 01:15.47.6

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΚΡ-Α 01:15.48.7

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ164474 ΠΚ-Α 01:16.16.8

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165887 ΠΚ-Α 01:17.03.9

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΠΚ-Β 01:17.30.10

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ-Α 01:18.99.11

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Β 01:19.88.12

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165857 ΠΚ-Β 01:21.22.13

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΠΚ-Β 01:21.28.14

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 01:28.23.15

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΔΡΑΜ179946 ΠΚ-Β 01:28.57.16

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΠΚ-Α 01:29.99.17

2007ΣΟΥΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ174327 ΠΚ-Β 01:32.42.18

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΚΡ-Α 01:47.06.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Α 04:28.01.1

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙΔ 04:28.09.2

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 04:29.05.3

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΠ-Α 04:37.48.4

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Α 04:45.77.5

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΠ-Α 04:47.32.6

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Α 04:47.63.7

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΑΙΔ 04:50.80.8

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162093 ΠΠ-Β 04:57.55.9

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169652 ΠΠ-Β 05:02.77.10

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΠΠ-Α 05:04.50.11

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΑΙΔ 05:07.12.12

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΔΡΑΜ169738 ΠΠ-Β 05:09.28.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΚΡ-Α 04:48.43.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΚΡ-Α 04:56.53.2

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΚΡ-Α 05:00.37.3

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 05:01.47.4

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΠΚ-Β 05:09.39.5

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ174344 ΠΚ-Β 05:17.05.6

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΠΚ-Α 05:21.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΕΦΗΒ 00:58.44.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΑΙΔ 01:01.69.2

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΕΦΗΒ 01:01.75.3

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΠ-Α 01:06.42.4

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158459 ΕΦΗΒ 01:06.50.5

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΑΙΔ 01:08.73.6

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΑΙΔ 01:11.42.7

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΑΙΔ 01:11.77.8

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΠ-Α 01:12.21.9

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΠΑΙΔ 01:13.32.10

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Α 01:13.47.11

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ164469 ΠΠ-Α 01:26.64.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 15
Σαβ  04.01.2020  18:44



ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ-Α 01:13.09.1

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΝΕΑΝ 01:13.94.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 01:14.11.3

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ-Α 01:17.56.4

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ165887 ΠΚ-Α 01:18.11.5

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΠΚ-Α 01:19.67.6

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ164475 ΠΚ-Α 01:20.34.7

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΠΚ-Β 01:21.48.8

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162133 ΚΡ-Α 01:24.87.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 02:38.42.1

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΑΙΔ 02:47.10.2

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΑΙΔ 02:52.36.3

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Α 02:57.29.4

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΑΙΔ 02:59.36.5

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Α 03:05.12.6

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΕΦΗΒ 03:06.54.7

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΠΠ-Β 03:06.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΚΡ-Α 03:00.18.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΚΡ-Α 03:03.76.2

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ-Α 03:06.00.3

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 03:06.33.4

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165872 ΠΚ-Α 03:08.61.5

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΠΚ-Β 03:13.42.6

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΠΚ-Β 03:21.71.7

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΠΚ-Α 03:26.12.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ157355 ΕΦΗΒ 09:23.83.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΠ-Β 09:49.78.2

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΠΠ-Β 10:16.50.3

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Α 10:17.92.4
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
04 Ιαν 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/1/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 09:31.55.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 09:59.51.2

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ158312 ΚΡ-Α 10:17.12.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΠΚ-Β 10:19.95.4

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΠΚ-Β 10:23.65.5
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